ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A

CAMARA MUNICIPAL DE COLATINA

!Ano dec:ro1s-

PROCESSO

Nº 1589

Interessado:~~~ ~0f;L.. ~
~ c:k ille~ ~ Y) «- o.rnw1~-

Assunto: au,0..tc:LL ~i"b
Q ~ .. fuu:k

olFw e;-do<lo: ~·~
5~~

.....
AUTUAÇAO

Aos_O~!_,___ __________ dias do mês de

_____ o_·~ __ do ano de___,,.,~"""-"""-~~\-"------------
autuo, nos termos da lei, os documentos que se seguem.

Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estodo do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº O f8 /2015

. - ·- ·. . ....... ..

CONCEDE TÍTULO,, DE __ -CfDADÃ COLATINENSE A
., .• 1:i::•'-,l•.,\;"•. •.. ~ •...

SENHORA ERIKA FERREIRA BARRETO . ........................... .

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1° - Fica concedido Título de Cidadã Colatinense a SENHORA ERIKA
FERREIRA BARRETO pelos relevantes serviços prestados à sociedade
colatinense.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua aprovação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

ala das Sessões,
, 17 de Agosto de 201

\

Rua Professor Arnaldo de Vasconcellos Costa, 32
CEP 29700-220 ·Centro· Colatina · Espírito Santo

p --. -· ·--· -·--
R CAMARA MUNICIPAL DE COLATINA
~ Nº Af)f8 ]JJJJSdt-g Colatina_É:de ~ d~
6 Funcionário

Telefax: (27) 3722-3444

AS COMISSÕES PERMANENTES

Sg~ d2] ~ssooa,Ji? 1_a?:i lr:JDJF

-·-·· .............. ·--~-
Aprovado em v,,"6i: ow dL~: .. ,

per: H\NY>CJ\M.f,--yyJv~~.-~---· .
Sala das Sessões,J>:f:> / O~ ~~

i.

~ -·. -"'

Nascida em Cachoeiro de ltapemirim em sete de setembro de 1976, Erika Ferreira Barreto

Carneiro inicia sua historia no municíP,io de Colatina há anos atrás. Casada com Claudio Alberto

Carvalho Carneiro em 27 de Julho de 1996.

Em presaria de grande respeito no município trabalha dia pós dia executando brilhantemente

seus serviços e trazendo progresso, emprego e renda a nossa cidade, além de levar ô nome de

Colatina a outros municípios onde tão bem executa seus trabalhos.

·.·t ..

/

•. 1

REPÚBLICA FE])ERATIVA DO BRASIL

R E G 1 S T R O · C "'4f6!75Sla1"'t.,
Estado de .... füP!fJJ.<? •• ~.~-1!~~ .••........ ~ ............................................................... ~.il'WtfMll!M..~rM~ft··· .. ··
Comarca de .. Q\l.9h?.~t~~.~!! ... \~!~m ...... · ....................................................... ~~ .. ~.~~.~ ............. .

. Município de .. Y.~.~~~~ .. ~.J~~ .................................................. y,,p11::.:.=.i~"'."~:· .
Distrito de ...... ~.~!!~ .. ~~~.~ .. !!! .. ~~~! ........................................ : . ., .. IJlti••·•·.l\tJIUla···•· .. Oli~;J

CERTIDÃO DE CASAMENTO ·~· ..
=JQSE MAGNAGO=

..................................................... :·········· .. ··········••u•••·····--··••uUou••OMHO•U•••····••h•·······•n•••o•••••••••U•:•U•••u••·······•••H••••••••••••Ht••••U•••·················

Oficlal ......... ~~.~!f!-1:.~.~ ............ do Registro Civil

CERTIFICO b o = 7.,7 = , tl. = 69v. =d. 1· ~ o B-Aú. 2• ..:_ que, so o n ............... ...1 ................. , a s.................................... o 1vro n .......................... 1 ... .

· · · d · ·r. · ta d' 'Z'I d ;fUlho · (7) ·- · de registro e casamentos, ven .1que1 cons ri que no ia ................. e ...................................................................... ..

.... ::.?E::;::.?:S:::~::de l ... ?.~.~1. .. ~ .... ~ .... ~ foi feito o casamento de ........ ::' .... ~~~~:'?,!~ .... ~~~~~ ....... ~
CA.ti VALHu aA.HN EIHO = e = EBIKA FERREIRA BARR!m =. ///// 11/////111

••••••••••••••~•••••••••••••••••••••U••••••••••n•u••••••••••tlutf1tho1•:••••••••••••1•:n•••••1•1u110111Hlou101•••••tl•Ul•••••••••••••uuo•t•1oooon•:••••••••o1•:••••••••••ta••••••••••••t••••••••••••&

1
'
f
''

.. ·----····· .. -- -. .......... _ .. , ................ : ............. =~-:;:::-~~-:::lh~.~:'::'.~'::':~~~-~.~~~'!':"m. . .?.Ç~X,.:.f5;::~~~~:."''""""'''"''': ............... .
- · coniraído perante o ... !1.~!t .. P.?.:!'.Ç.1.' ... ~i.~.;,.i .... ~ ............................................. :.: ......................................................... : ... :·

e as testemunhas ..... ~!?..~!.;.ft.~ .. }~~.~~~~ .... g~!!~~~ ..... 9.!:~~!,;'.~.1. ..... ~!?.~~.~.~ .. ~-~~ .. ; .. ;:~.~.!~
•,.; -.~~ .. ~.~~Ç~~~Y.~~~~ .. t.: ... ~ .... ~!.~.!~!' ..... Y.~.~~.~~ .. L.~P.~.~~~:~~ª! .. 1. •..• ~.~.~~.ii. .. ~Yí.:~.~~~t .. ~

.~.P. .... ~.~ .• ~ .... ~!.~.:?.!;!:.~.~.~.~.t .... ~.~~.~l~Jl(!!!!.ll.f.1.!..lll..1..(((/..((1..1.llll.l.l.lllll
Ele, nascido em ..... ~ª·ç·~~ .. <1~ ... J~Q. ·'ª~ .... P..en.~.~m .•.. L.~ ..... : .......................................... :: ... .

aos .................. ~~.;,.~ .................. ~·º·.?L .............. , .. de ................... ~.~~.g,~! .... : .... J.!º.L .... de .. ±9..§~.(~l. ... ~.~-~
~Y..~.~~~.~!? .. ~ ... ~ .... ~.~.~~~!:!-:~~ ... ~~ ..... profissão ..... ~g~,;\~.~~~ ..... ª-~ ... ~;yg~ .. ~ ............ domicili<.do e . .
residente em .... ~.Q.1ª]~ .... pj,,ª·~r.~.tn .... ~ .......... ª°'.l..t.~.i.~~ ........... ~ ...................................................... : ... ; m.~"º de
= GER1*Lm .PIRES CARNEIRO e '.l!EREZA DE ALVARnfGA CARVALHO -
'õ:AiiN.Eiifo ... ; ..... /7/ll/llJ/7/l)/)/)//j//}j))J))//}jj/j)')////J/)//)J/) 1
•••••••••••••u•Utu••••••••uuou•••UU•••n•.,•••••••o•U•OU•t•••••••••••o"uoo.a••tt••«uo'"'•o ... uu••••••U••UU•••••••••••••••••t•••••n•••••h••U•••••••••••••o••••••••'!:º"'"''uto••••c ........ , ... ,

Ela, nascida em .......... Qª.cho.eiro .... .d.-a ... I.tap.emiri.aw.!S ... ; ... - .......................................... : ....... :; ... .
aos ................. ~.~ .. ~~ ........ J.7..L ....... :::: ................ de ................. ~~.~~.m]?.~ ...... J.~J. ............. de .. !.~1.f?..(~l .... ~~.":!.
Y.~.Q.\:?.t\.~.ª .... ~ ..... ª.~ .. ttn.t.~L .. e.\1.1 . .t=J.l ... profissão ................... ~.§.~g~]§4 ..... : ......................... domiciliada e

residente em. .. :Th.~.ê.~.'ª .... m.!?.~~.~~ ................ :~ ..................... ~:!jt.~.;,~.~., ........ ~ ................................... ; filha de
= JOSE MUNI~ BARREl.10 e ARLEfE FE:.'ilt!IRA 1:3ARRE!f0 =
•••u••o••••••••h••lo••••••••••••ooo•ouoo•o•o•u•••••l.,•••nououoo.••o••••ououuo•o••••••Uonoooooouoooouoooohuoooou,•••••••••"''uoo••••••••••••••••••n•:••••••••'""'ºU•••••ooououoluoooo•oo•

-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x- \ ....................................................... ;····Wi.t\···1.Eaaiii:i. .... :BABRiii .... c:àmi'liiiRõ···;· .................................... :.
a qual passou assinar-se ................................................................................................................................................................ .

..--19111'1'1~""""~m... Observações: .... ª~.8:?.-.?.!! .... ~.g,Ç?:,~!!~1~.~~-~~ ... ~.~.2!~ ... ?.~ .... ~~.~~ ..... Q~~~~~·~·
fi ~ j í ~.f+.!;.~·ª-º'~····nª'····~gr..e.3.ª····9.Q.~ ... ~.fm:f..:iin.3 .... g;1..n.s., ..... Qmnf.t>.r.a.e .... 1fl.1., .. Y.igen.te. ... :.~···

l
m :, ·I -1 , ............................................... ~.?.C;~.;::~~.;=~':':':~=;~.tç-:~-::~.~;,~;.-:.?f~.;~~':'.".?.Ç:':'.'.~'!'!:~.f.Ç~.;:::~:':'.' ..... ..

~ ~ tg ~ ,. l ~· ............................................... ~.~~~~.:7::~:;:;:i.:~:i:~;:;:i:i~:·;:;::~~.~.~.~~ ......... .
! ;l ;! ·~ i i·l-J· ................................................................................................................................... :... . .................................. . i i ~ j A i f ....... ~ .. ;~~;~~-~··:~~;;;;;·~ .. ;;;;-~··;;'''-:~.:i::::i?.:??.:.?!::'!'::-.2' .. _:::.~:'!' ::l!!::~::l!;:, .... (. ..... ................ ·········

B w j • ··rma·s·:3·Q~f·•·C· •. f~r!.rt.RP.~!! .. ~.! .. ~.~~ ..... , ........ ~~ ....... de ...................... ~ ..... ~. . . ... ~~: ....... ..
· B · s .... '"Cartórm·"<'l'ê'"Reglsf1ir·cw1ra .. : .... .

hbAlinn11tn

Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Esta·do do Espírito Santo

PARECER DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 018/2015, protocolizado
nesta Casa no dia 17 de Agosto de 2015, de autoria do vereador ANTONIO
JUNCA BRAGATO que CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE A
SRA. ERIKA FERREIRA BARRETO.

Veio a esta Comissão para análise e parecer no dia 17 /08/2015.

Este é o Relatório.

A presente proposição visa à concessão de título de cidadão colatinense
a Sra. ERIKA FERREIRA BARRETO em virtude dos relevantes serviços
prestados à sociedade colatinense.

Este projeto atende as formalidades legais para regular tramitação, não
havendo óbice legal para a aprovação.

PELO EXPOSTO, esta Comissão é pela APROVAÇÃO do PROJETO
DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 018/2015.

Sala das sessões, em 17 de Agosto de 2015.

~ RAZ BOLZANI
CE-PRESIDENTE

~dsARO
MEMBRO

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-220
TELEFAX: (27) 3722 3444

www.camaracolatina.es.gov.br
procuradoria@camaracolatina.es.gov.br

Aprovado em , ~Qfa...J . discussão,

por: >-llM~~
Sala das Seasões,.,..l\:(2/ oi /...ro~6